V. 1242. χαλᾶ] Ut Latinorum verba *laxare* et *levare*, ita Graecorum χαλᾶν nonnunquam 'solvendi' notionem habet. De dative loci γῇ τιμων vide ad v. 20.

V. 1243. τιμων] Sc. Iocasta. De articulo omissio vide Krueg. II 50, 7, 4. — In sequentibus de δὲ particula in apodosi posita idem II 65, 9, 2<sup>o</sup> exposuit.

V. 1244 sq. Fibulis olim utebantur mulieres Graecae more Dorum vel Carum, donec male aliquando illis usae vestitum Ionicum usurpare iussae sunt. Vide Herod. V 87 et 88. Monuit Dacer. cfr. Eur. Hec. 1170. L. Bosii Antiq. Gr. IV 16, 2. G. G. S. Koepkii Beschreib. des häusl. Zustand. der Griech. p. 630. Ael. Var. Hist. I 18. BOTHIUS.

V. 1246. Schol. rec.: ἄρας

αὐδῶν τοιαῦθ', ὁθούνεκ' οὐκ ὄφοιτό τιν οὐδ' οἵ ἐπασχεν οὐδ' ὅποι' ἔδρα καπά,  
ἀλλ' ἐν σπότῳ τὸ λοιπὸν οὐδὲ μὲν οὐκ ἔδει  
ὄφοιαθ', οὐδὲ δ' ἔχογζεν οὐ γνωσοίστο. 1250  
τοιαῦτ' ἐφυμῶν πολλάκις τε πούχ ἄπαξ 1275  
ἥρασσ' ἐπαίρων βλέφαρα, φοίνια δ' ὅμοι  
γλῆναι γένει ἐτεγγον, οὐδ' ἀνίσαρ

verbis ὄποι' ἔδρα ad imperfectio-  
nem patris respici puta.

V. 1249 sq. ἐν σπότῳ — ὄφοιατο] 'Per tenebras visuros esse', i. e. omnino non visuros esse. Sic τηλόθεν εἰσοδῶν Philoct. 454 'e longinquo videns' pro 'non videns'. βλέφαρος κέληται γ' ὡς καπηλεον θύραι, apud Pol-  
luc. Lib. VII sect. 193 ex Sopho-  
clis Phineo: 'palpebra clauditur,  
ut popinas fores, i. e. non clau-  
ditur'. Conf. Antig. 717. MUSGR.  
Conf. Seidler. ad Eur. Troad. 566.

V. 1247 sq. οὐθούνεκα, οὗτοι sive  
ώς. De optativo futuri vide  
Kneg. I 53, 7, 10. Ceterum  
recte G. Dindorfius: Pro ὄφαιρτο  
fuerunt qui tempus requirent  
praeteritum, ut hoc diceretur,  
oculos priora mala et crimina  
Oedipi non vidiisse, sed in poste-  
rum luce privatos non esse visu-  
ros quos non oportaret. Unde  
Hermannus ὄφαιρτο coniecit,  
forma aoristi veteribus Atticis  
inaudita. Hoc si voluisse So-  
phocles, non ὄφαιρτο dicturus,  
sed alio verbo usurus et totum  
sententiam sic potius conforma-  
turus erat ut hoc diceret Oedi-  
pus, oculos se effodisse quia  
priora eius crimina non animad-  
vertissent.

V. 1247 sq. οὐκ ὄφοιτό τιν  
οὐδ' οἵ ἐπι.] I. e. οὐκ ὄφοιτό  
οἴα αὐτὸς ἐπασχεν. Vide quae  
notavimus ad Arist. Concion. 1125. Graecis acceptum habent  
hoc schema comicis Latini (immo  
omnes poetas Latini), apud quos  
frequentissimum est. Sic Plau-  
tus Rud. II 3, 59 eam veretur,  
ne perierit. BR. Verbis οἴα  
ἐπασχεν ad nuptias quibus in-  
scius cum matre iunctus est,

V. 1252 sq. φοίνια — ἐτεγγον] I. e. γλῆναι δὲ ἄραχθεῖσαι φοίνι-  
α γένεια ἐτεγγον, pupillae fibu-  
lis effossae crurore suo extil-  
lante genas rigabant.